

DI FILIPPO QUINTINO
VIA VITTORIO VENETO, 4

64049 Tossicia (TE)

P.Iva 01918160670 C.F.
DFLQTN71H22L314Z

Codice 823

Spett.le
Comune di Tossicia - Uff_eFatturaPA

Contrada Piano Dell'Addolorata

64049 Tossicia (TE)

P.Iva C.F. 80000370678

fattura FATTPA 1_21 del 22-04-2021

Protocollo 1449 del 22-04-21

Pag. 1 di 2

CIG Z5F2B93E73 IBAN IT2800542477080000000050903

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
LAMPADA LED 5.5W	PZ	2,000	2,500000		5,00	22
PILE 9V ENERGY VARTA	PZ	1,000	2,200000		2,20	22
GUANTI NEO ECO TG. 10	PZ	9,000	3,000000		27,00	22
GUANTI NYLON/LATTICE GRIGIO	PZ	4,000	2,400000		9,60	22
OCCHIALI COFRA	PZ	2,000	5,000000		10,00	22
SCOPA BAMBOO 230	PZ	5,000	3,900000		19,50	22
FISCHER SX-6 CON VITE	PZ	10,000	0,140000		1,40	22
FISCHER SX 4x20 G TASSELLO GOLD 10PZ	PZ	1,000	3,680000		3,68	22
RUBINETTO PER FONTANA ARTISTICO C/ROS.	PZ	3,000	28,000000		84,00	22
PENNELLESA TRIPL.P.SET.40 M.LEG.	PZ	2,000	2,300000		4,60	22
STROFINACCI. PAVIM. BIANCO	PZ	2,000	1,300000		2,60	22
DURACELL MINI STILO	PZ	1,000	2,500000		2,50	22
NASTRO ISOL.IMQ A.2702 30X25 NERO		1,000	2,500000		2,50	22
DISCO ABR.FORZA PIAN.T/F.230X3,2X22	PZ	4,000	2,500000		10,00	22
DISCO LAM.GRIN.COR.S/PLAS.D.115- 60	PZ	4,000	2,000000		8,00	22
TARGHETTE PER CHIAVI	PZ	20,000	0,300000		6,00	22
CEMENTO BIANCO KG. 5	PZ	1,000	3,500000		3,50	22
FISCHER PER CARTONGESSO GK	PZ	10,000	0,230000		2,30	22
COLLA VINAVIL 250	PZ	1,000	3,100000		3,10	22
RUBINETTO FONTANA PULS. OTTONE	PZ	1,000	30,000000		30,00	22
VITI 6.5X20 AUTOP. KOVERVIT	PZ	20,000	0,080000		1,60	22
BARRE FILETTATE 8.8 MT.1 12	PZ	1,000	3,100000		3,10	22
DADI AUTOBLOCCANTI ALTI MM. 12	PZ	10,000	0,100000		1,00	22
CERNIERE 2 ALI CON PERNO CM. 8	PZ	1,000	1,000000		1,00	22
CATENACCIO ZINC. 120 A CANNONE	PZ	1,000	2,500000		2,50	22
SACCHETTO SPAZ.20P.220GR 50X60	PZ	5,000	1,300000		6,50	22
ZINCOTEK 98%	PZ	1,000	5,500000		5,50	22
SPRAY NERO ML.400	PZ	1,000	2,700000		2,70	22
TUBO CORRUGATO 16	PZ	1,000	4,500000		4,50	22
FISCHER FF 8-32	PZ	10,000	0,500000		5,00	22
SPECCHIO	PZ	1,000	15,000000		15,00	22
DISPENSER BOBINA CARTA	PZ	1,000	10,000000		10,00	22
FILO COTTO 16	KG	3,500	2,000000		7,00	22
MASTICE SIGILLANTE PER TUBI	PZ	1,000	5,000000		5,00	22
VITI TSP LEGNO ZING. 6X80	PZ	50,000	0,080000		4,00	22
VITI TSP LEGNO ZING. 6X100	PZ	100,000	0,110000		11,00	22
VITI TSP LEGNO ZING. 6X120	PZ	100,000	0,140000		14,00	22
VITI TSP LEGNO ZING. 6X160	PZ	100,000	0,230000		23,00	22
SPRAY VERDE MUSCHIO	PZ	3,000	2,600000		7,80	22
CEMENTO PRONTA PRESA KG5	PZ	1,000	3,000000		3,00	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

380,48

Riepilogo Iva

C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
		22	380,48	83,71	S

Imponibile	380,48
Imposta	83,71
Totale	464,19
Iva Vs.carico art.17-ter	-83,71
Netto a pagare	380,48

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
22-04-2021

Banca

IBAN

DI FILIPPO QUINTINO
VIA VITTORIO VENETO, 4

64049 Tossicia (TE)

P.Iva 01918160670

Codice 823

C.F.
DFLQTN71H22L314Z

Spett.le
Comune di Tossicia - Uff_eFatturaPA

Contrada Piano Dell'Addolorata

64049 Tossicia (TE)

P.Iva

C.F. 80000370678

fattura FATTPA 1_21 del 22-04-2021

Protocollo 1449 del 22-04-21

Pag. 2 di 2

CIG Z5F2B93E73 IBAN IT2800542477080000000050903

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
DILUENTE NITRO ANTINEBBIA LT. 5	PZ	1,000	9,800000		9,80	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta - Imponibile merce 380,48

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	380,48	83,71	S

Imponibile	380,48
Imposta	83,71
Totale	464,19
Iva Vs. carico art. 17-ter	-83,71
Netto a pagare	380,48

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 22-04-2021 Banca

IBAN